בתגובה, שפך הנאשם כוס קפה על פני המתלוננת, סטר לה פעמיים ופגע תוך כדי כך באוזנה, וכן היכה אותה באגרוף
בצד ראשה ונגח במצחה.

כתוצאה מכך, נגרמו למתלוננת חתך מדמם מעל עינה וכן נפיחות ברקתה.

בשל כל אלו, הואשם הנאשם בעבירה של תקיפת בת זוג, הגורמת חבלה של ממש, וזאת על פי סעיף 382(ג) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977.

הנאשם בתשובתו לאישום כופר במיוחס לו.

לדבריו, המתלוננת אשר הינה ילידת הפיליפינים, העלילה עליו עלילה, מאחר ורצתה להצדיק את עזיבתו ומעברה לחיות
עם בן זוג אחר באופן שיאפשר לה להמשיך ולשבת ישיבת קבע במדינת ישראל, וזאת מתוקף היותה בת זוגו של אזרח

המדינה.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

סמוך שנאמרו לאמרותיה בצירוף והבהירה הברורה הודעתה פי ועל בפניה, נפגעה המתלוננת דברים, של סיכומם
למעשה האלימות, כמו גם החיזוקים השונים שצוינו לעיל, מלמדים באופן ברור ומעבר לכל ספק סביר כי הנאשם ביצע

את המיוחס לו בכתב האישום.

את מרשיע אני ומשכך, סביר, כספק שתחשב באופן להתקבל יכולה אינה עצמו הנאשם של גרסתו אלו, מטעמים
האישום. בכתב לו במיוחס הנאשם

ניתנה היום, כ"ח סיוון תשע"ו, 04 יולי 2016, במעמד הצדדים